

Hank Ejendomme I ApS

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 47 93 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jens Henrik Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hank Ejendomme I ApS Olufsvej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 47 93 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Henrik Rossen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hank Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 336 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	335.577	366.477
1 Personaleomkostninger	-20.400	-22.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.456	-106.922
Driftsresultat	196.721	236.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.676	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.721	-21.589
Resultat før skat	168.676	214.987
Skat af årets resultat	-54.538	-62.194
Årets resultat	114.138	152.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.138	152.793
Disponeret i alt	114.138	152.793

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.466.949	9.497.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.466.949</u>	<u>9.497.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.466.949</u>	<u>9.497.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.248	105.026
Andre tilgodehavender	24.980	0
Periodeafgrænsningsposter	6.917	6.747
Tilgodehavender i alt	<u>302.145</u>	<u>111.773</u>
Likvide beholdninger	<u>99.898</u>	<u>165.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.043</u>	<u>277.139</u>
Aktiver i alt	<u>9.868.992</u>	<u>9.774.574</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.226.908	8.112.770
Egenkapital i alt	<u>8.306.908</u>	<u>8.192.770</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.980	107.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.319.191	1.263.940
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.538	62.194
Anden gæld	97.875	132.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.084</u>	<u>1.581.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.084</u>	<u>1.581.804</u>
Passiver i alt	<u>9.868.992</u>	<u>9.774.574</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	7.959.977	8.039.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.793	152.793
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	8.112.770	8.192.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.138	114.138
	80.000	8.226.908	8.306.908

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.400	22.979
	20.400	22.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.512	21.510
Andre finansielle omkostninger	209	79
	31.721	21.589
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	11.272.460	10.515.420
Tilgang i årets løb	87.970	757.040
Kostpris 30. juni 2023	11.360.430	11.272.460
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.775.025	-1.668.103
Årets afskrivninger	-118.456	-106.922
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.893.481	-1.775.025
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	9.466.949	9.497.435
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
